
7.11.2017

1/3

Ogłoszenie nr 500054647-N-2017 z dnia 07-11-2017 r.

Opole:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 608562-N-2017 

Data: 27/10/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zarząd Dróg Opole, Krajowy numer identyfikacyjny 53054601300000, ul. Obrońców

Stalingradu  66, 45-512   Opole, woj. opolskie, państwo Polska, tel. 77 4697413, e-mail

sekretariat@mzd.opole.pl, faks 77 469 74 02. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.um.opole.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 2. ETAP II – dostawa i montaż tablic informacyjnych i pamiątkowych dla:

Budowa kładki pieszo-rowerowej nad Kanałem Ulgi w ciągu ul. Bolkowskiej w Opolu.

Przedmiot zamówienia obejmuje: Wykonanie, dowóz i montaż tablic informacyjnych (2szt.) i

pamiątkowych (2szt.), o wymiarach 0,8x1,2 m, zgodnie z wytycznymi zamawiającego oraz

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020; jak również opracowanie

projektu budowlanego lub innej niezbędnej dokumentacji wymaganej obowiązującym Prawem

polskim budowlanym oraz uzyskanie pozwolenia na budowę lub zgłoszenie robót nie

wymagających pozwolenia na budowę (lub innej decyzji administracyjnej) w przypadku, gdy

będzie to wymagane dla montażu tablic. Zamawiający wymaga aby wykonane tablice ich teść i

mocowania były trwałe i bezpieczne dla otoczenia. a) Ostateczna lokalizacja oraz treść tablic



7.11.2017

2/3

informacyjnych i pamiątkowych zostanie ustalona przez Zamawiającego z Wykonawcą, którego

oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą po podpisaniu umowy. Zgodnie z wytycznymi POiS

2014-2020 tablicę umieszcza się w miejscu realizacji projektu. b) Wzór tablicy informacyjnej i

pamiątkowej określa: Karta wizualizacyjna dla Programu Infrastruktura i Środowisko. c)

Szczegóły dotyczące logotypów, kolorystyki, odstępów między znakami, itp. znajdują się pod

adresem: https://www.pois.gov.pl/strony/oprogramie/promocja/zasady-promocji-i-oznakowania-

projektow-w-programie/ http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-

funduszach/dokumenty/podrecznik-wnioskodawcy-ibeneficjenta-programow-polityki-spojnosci-

2014-2020-w-zakresie-informacji-i-promocji/ d) Wykonawca uzgodni oraz zamontuje na terenie

budowy tablice informacyjne (2 szt.) przed faktycznym rozpoczęciem robót budowlanych lub

infrastrukturalnych na zadaniu, lecz nie później niż w terminie 14 dniu od zawarcia umowy oraz

będzie je utrzymywał przez cały okres trwania budowy. e) Uzgodnienie oraz montaż tablic

pamiątkowych należy wykonać przed odbiorem końcowym zadania. 

W ogłoszeniu powinno być: 2. ETAP II – dostawa i montaż tablic informacyjnych i

pamiątkowych dla: Budowa kładki pieszo-rowerowej nad Kanałem Ulgi w ciągu ul. Bolkowskiej

w Opolu. Przedmiot zamówienia obejmuje: Wykonanie, dowóz i montaż tablic informacyjnych

(2szt.) i pamiątkowych (2szt.), o wymiarach 0,8x1,2 m, zgodnie z wytycznymi zamawiającego

oraz Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020; jak

również opracowanie projektu budowlanego lub innej niezbędnej dokumentacji wymaganej

obowiązującym Prawem polskim budowlanym oraz uzyskanie pozwolenia na budowę lub

zgłoszenie robót nie wymagających pozwolenia na budowę (lub innej decyzji administracyjnej)

w przypadku, gdy będzie to wymagane dla montażu tablic. Zamawiający wymaga aby wykonane

tablice ich teść i mocowania były trwałe i bezpieczne dla otoczenia. a) Ostateczna lokalizacja

oraz treść tablic informacyjnych i pamiątkowych zostanie ustalona przez Zamawiającego z

Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą po podpisaniu umowy. Zgodnie

z wytycznymi RPO WO 2014-2020 tablicę umieszcza się w miejscu realizacji projektu. b) Wzór

tablicy informacyjnej i pamiątkowej określa: Karta wizualizacyjna dla Programów

Regionalnych. c) Szczegóły dotyczące logotypów, kolorystyki, odstępów między znakami, itp.

znajdują się pod adresem: http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-

funduszach/promocja/zasady-promocji-i oznakowania-projektow/#Tablice informacyjne i

pamiątkowe http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-

funduszach/dokumenty/podrecznik-wnioskodawcy-i-beneficjenta-programow-polityki-spojnosci-

2014-2020-w-zakresie-informacji-i-promocji/ d) Wykonawca uzgodni oraz zamontuje na terenie



7.11.2017

3/3

budowy tablice informacyjne (2 szt.) przed faktycznym rozpoczęciem robót budowlanych lub

infrastrukturalnych na zadaniu, lecz nie później niż w terminie 14 dniu od zawarcia umowy oraz

będzie je utrzymywał przez cały okres trwania budowy. e) Uzgodnienie oraz montaż tablic

pamiątkowych należy wykonać przed odbiorem końcowym zadania. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2017-11-15, godzina: 09:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2017-11-24, godzina: 09:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.3 

W ogłoszeniu jest: Termin związania ofertą: do: 2018-01-12 okres w dniach: (od ostatecznego

terminu składania ofert) 

W ogłoszeniu powinno być: Termin związania ofertą: do: 2018-01-15 okres w dniach: (od

ostatecznego terminu składania ofert) 


